ПРИЛОЖЕНИЕ КО ВСЕОБУЧУ №2. Распределение учащихся Государственного учреждения образования «Средняя школа №4 г. Чашники» по микрорайонам на январь 2018 г.
	Класс
	Всего
	Количество учащихся


	
	
	по микрорайонам

	
	
	ГУО «СШ №1

г. Чашники»


	ГУО «Чашникская 

гимназия»
	ГУО «Базовая школа
г. Чашники»
	ГУО «СШ №4

г. Чашники»
	д. Почаевичи
	ДСП


	I. 
	32+11=43
	8
	23
	1
	11
	-
	-

	II. 
	32+15=47
	4
	25
	3
	14
	-
	1

	III. 
	33+14=47
	15
	18
	-
	13
	-
	1

	IV. 
	35+18=53
	10
	 24
	1
	18
	-
	-

	V. 
	38+19=57
	4
	33
	1
	16
	-
	3

	VI. 
	23+22=45
	4
	18
	1
	22
	-
	-

	VII. 
	26+11=37
	7
	18
	1
	11
	-
	-

	VIII. 
	21+15=36
	4
	16
	1
	15
	-
	-

	IX. 
	18+15=33
	2
	14
	1
	15
	1
	-

	X. 
	15+14=29
	3
	12
	-
	14
	-
	-

	XI. 
	23+17=40                                                                                                                                            
	6
	14
	-
	17
	3
	-

	ИТОГО:
	296+171=

467
	67
	215
	10
	166
	4
	5

	УВО
	4
	-
	4
	-
	5
	-
	-

	УПТО
	8
	2
	5
	1
	6
	-
	-

	УССО
	24                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
	2
	19
	3
	14
	-
	-

	Работают
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	-

	Не работают
	-
	-
	-
	-
	1 (Воспитательная колония №2 г. Бобруйска),

	-
	-

	ИТОГО:

	37 / 26
	5
	28
	4
	26
	-
	-

	
	296+37=331 
	
	
	
	
	
	


ПРИЛОЖЕНИЕ КО ВСЕОБУЧУ №1. Учёт количественного состава микрорайона ГУО «Средняя школа №4 г.Чашники» по состоянию на январь 2018 г.     
	Количество

учащихся

учреждений образования
	Количество учащихся в УПТО
	Количество учащихся в УССО
	Количество учащихся в

УВО
	Количество учащихся, которые не обучаются и не работают
	ВСЕГО

	240
	6
	18
	6
	1
	271

	ГУО «СШ №1 

г. Чашники» – 25
ГУО «Чашникская гимназия» – 43
ГУО «Базовая школа г.Чашники» – 1
ГУО «СШ №4 

г. Чашники» – 166
ДСП - 5

	-

-

-
ГУО «СШ №4 г.Чашники» – 6
	ГУО «СШ №1

г.Чашники» – 3
ГУО «Чашникская гимназия» – 1
-

ГУО «СШ №4 
г. Чашники» – 14

	ГУО «СШ №1

г.Чашники» – 1
-
-

ГУО «СШ №4 г.Чашники» – 5
	-
-

-

1
(Воспитательная колония №2 г. Бобруйска)

 
	29
44
1
192
5



467 обучающихся в ГУО «Средняя школа №4 г. Чашники»:

· 166  (к-во уч-ся микр. ГУО «Средняя школа №4 г. Чашники») и 5 (ДСП);

· 296 (микр. иных УО), приложение 2.
